
U-46-112020 - 0207 2020 07:28 16 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošen. 

Ј' м  
Generalni direktor 

to Žarić, dip1. ing. el. 

Elektroprqenos BIH - Епектропренос БИХ 
AD Banja Luka - АД Бања Лука 

ELEKTROPRIJENOS В1Н 
І. К Т 	Р Н СС Б  

Broj : ц-46-1 /2020 
Banja Luka, 02.07.2020. godine 

Na osnovu člana 17. stav 1. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik 
BiH", broj: 39/14), Odluke o privremenom finansiranju Kompanije "Elektroprenos — 
Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka za period juli-septembar 2020. godine, broj: U-38-
4/2020 od 28.05.2020. godine, na koju je saglasnost dao Upravni odbor Kompanije, Odlukom 
broj: цО-40-6/2020 od 05.06.2020. godine, člana 8. stav 1. i člana 26. Poslovnika o radu 
Uprave Kompanije, Uprava Kompanije na internom sastanku održanom dana, 02.07.2020. 
godine, donijela je 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabavke 

I 

Pokreće se postupak javne nabavke u ,,Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. Banja 
Luka, kako slijedi: 

R. br. 
Vrsta 

postupka  

Početak 

nabavke 
(kvartal) Za

du
že

nj
e  

OP OP1s 
Procijenjena 

vrijednost nabavke 
u KM bez PDV 

1 2 3 4 5 6 7 

11 TROŠKOVi USLUGA 40.000,00 

11.5 РР 111 DRO SA 
Sanacija stubova na SM63 i SM64 dalekovoda DV 
220 kV RP Kakanj — НЕ 5alakovac 

40.000,00 

II 

Ova Odluka objaviće se na web stranici „Elektroprenos — Elektroprijenos BiH" a.d. 
Banja Luka. 

III 

EIektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka lB-  402369530009 
78000 Bania Luka Marije Bursać 7a 	 МВ: 11001416 
те1- -~387 51 246 500, FaX. +387 5 246 550 

	
BR: 08-50.3.-01-4/06 

Operativna područja: 
	

Minlstarstvo pravde BiH 
Banja Luka, 5arajevo, Mostar г тuzia 

	
Sarajeve  

Korisničke banke i brojevi računa 
UniCredit Bank ad. В. Luka 5510010003400849 
Raiffeisen Bank 1610450028020039 
Sberbaпk а.с. 56724110000007Đ2 

Nova Banka ao. 55500701.51342858 
NLB Banka 32010201198g,37G 


